de setembro de 2025, como parte da programação da Festividade 

do Dia Municipal do Evangélico da cidade de Cachoeirinha - TO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência dia 

26 de Setembro de 2025 a até até 31 de Dezembro de 2025. 

VALOR TOTAL: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais). 

Município de Cachoeirinha - TO, 26 de setembro de 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ 25.064.064/0001-87 

SANDRIMAR ALVES DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL   

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
(Art. 72, VIII, LEI FEDERAL 14.133/21)

[...]

referente à realização de um show musical da artista Suellen Lima, 

com duração de 1h20, que será celebrado no dia 30 de setembro 

de 2025, como parte da programação da Festividade do Dia 

Municipal do Evangélico da cidade de Cachoeirinha - TO, através 

de recursos no montante de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil 

reais), em observância ao Lei nº 14.133, de 2021, art. 74 incisos 

II, de 2021 e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos 

autos, exigência do artigo 72, inciso III, do mesmo diploma legal. 

Oficie-se à Secretaria Demandante para que proceda com a